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Protokół Nr 12.2015 
 

z posiedzenia Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego 

Rady Powiatu Ełckiego, które odbyło się w dniu 22 grudnia 2015 r. 
w sali konferencyjnej nr 18 Starostwa Powiatowego w Ełku 

 
 
 W posiedzeniu, któremu przewodniczył Przewodniczący Komisji Andrzej 

Wiszowaty, udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik 

do niniejszego protokołu oraz pani Bożenna Puławska Członek Zarządu, pani Grażyna 

Boroda Skarbnik Powiatu Ełckiego, pani Agnieszka Pietrowicz Główny Specjalista 

Zespołu ds. Rozwoju Powiatu. 

 Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie Komisji i po powitaniu 

członków Komisji oraz gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie 

w posiedzeniu uczestniczy 7 członków Komisji, co wobec składu Komisji 

wynoszącego 14 członków stanowi kworum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych decyzji.  

 

Ad. 2. Porządek został przyjęty jednogłośnie, 7  głosami „za” i  przedstawiał się 

następująco: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności. 

2. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołów z poprzednich dwóch posiedzeń. 

4. Zaopiniowanie bieżących projektów  uchwał Rady Powiatu Ełckiego. 

5. Sprawy różne. 

 

Ad. 3 Protokół z Nr 10.2015 został przyjęty  6  głosami „za” , przy 1 głosie 

„wstrzymującym się”. 

 Protokół z Nr 11.2015 został przyjęty  6  głosami „za” , przy 1 głosie 

„wstrzymującym się”. 

 
Ad. 4  Materiały zostały przesłane drogą pocztową. 

 
1) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie realizacji projektu pod nazwą 

„Ujednolicić nauczanie IT”. 

 

 Projekt przedstawiła główny specjalista Zespołu ds. Rozwoju Powiatu 

A. Pietrowicz. 

 Przewodniczący A. Wiszowaty otworzył dyskusję. 

 Członkowie Komisji nie podjęli dyskusji. 

 Przewodniczący Komisji w związku z tym poddał projekt pod głosowanie. 

 Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie, jednogłośnie, 

„za” 8 głosami. 

 

2) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie realizacji projektu pod nazwą 

„Zobaczyć, poznać, zastosować”. 

 

 Projekt zarekomendowała główny specjalista Zespołu ds. Rozwoju Powiatu 

A. Pietrowicz. 
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 Przewodniczący A. Wiszowaty oświadczył, że nie widzi pytań i uwag do 

projektu i biorąc to pod uwagę poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 Projekt został zaopiniowany pozytywnie, jednogłośnie, „za” 8 głosami. 

 

3) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej Gminie 

Miasto Ełk. 

 

 Projekt omówił Starosta Ełcki M. Chojnowski. 

 Przewodniczący A. Wiszowaty otworzył dyskusję. 

 Członkowie Komisji nie podjęli dyskusji. 

 Przewodniczący Komisji w związku z tym poddał projekt pod głosowanie. 

 Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie, jednogłośnie, 

„za” 9 głosami. 

 

4) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XII.93.2015 

Rady Powiatu Ełckiego z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie udzielenia 

dotacji celowej Gminie Miasto Ełk. 

 

 Projekt przedstawił Starosta Ełcki M. Chojnowski. 

 Przewodniczący A. Wiszowaty oświadczył, że nie widzi pytań i uwag do 

projektu i biorąc to pod uwagę poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 Projekt został zaopiniowany pozytywnie, jednogłośnie, „za” 9 głosami. 

 

5) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Powiatu Ełckiego na lata 2015 – 2027. 

 

 Skarbnik Powiatu Ełckiego zarekomendowała łącznie projekty uchwał 

w sprawach: 

1) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Ełckiego na lata 2015 – 

2027 

2) zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2015 r. 

 

 Przewodniczący Komisji oświadczył, że nie widzi pytań do projektu uchwały 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Ełckiego na lata 2015 

– 2027 i w związku z tym poddał projekt pod głosowanie.  

 Projekt został zaopiniowany pozytywnie, „za” 7 głosami, przy 1 głosie 

„przeciw” i 1 „wstrzymującym się”. 

 

6) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Ełckiego na 2015 r. 

 

Przewodniczący A. Wiszowaty poddał projekt uchwały w sprawie zmian 

w budżecie Powiatu Ełckiego na 2015 r. pod głosowanie.  

 Komisja wydała opinię pozytywną, „za” 7 głosami, przy 2 głosach „przeciw”. 

 

 

7) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które 

nie wygasają z końcem roku budżetowego 2015. 

 
 Projekt omówiła Skarbnik Powiatu G. Boroda. 
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 Przewodniczący A. Wiszowaty otworzył dyskusję. 

 Członkowie Komisji nie podjęli dyskusji. 

 Przewodniczący Komisji w związku z tym poddał projekt pod głosowanie. 

 Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie, jednogłośnie, 

„za” 9 głosami. 

 
Ad. 5 Sprawy różne. 

 

 Skarbnik G. Boroda poinformowała, że na jutrzejszej sesji zostanie przedłożony 

pod głosowanie budżet na 2016 r. z autopoprawką dotyczącą wprowadzenia do 

budżetu czterech nowych projektów, które będą realizowane z dofinansowaniem ze 

środków unijnych. 

 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 
 

 

Protokołowała:   Edyta Dzięgielewska .......                         Przewodniczył:      

                       

                                
                                                                                Przewodniczący Komisji Budżetowej                                                                                            

               i Rozwoju Gospodarczego 

 

                                                                                 Andrzej Wiszowaty .................................... 
 


